БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы
БАЙМА? РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*
ИШМ)Х»М»Т АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛ»М»№Е
СОВЕТЫ

453652, Байма7 районы, Ишм0х2м2т ауылы, Дауыт урамы,1
Тел: (34751) 4-55-96
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ИШМУХАМЕТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
БАЙМАКСКИЙ РАЙОН

   453652, Баймакский район, с. Ишмухаметово, ул. Даута ,1
Тел: (34751) 4-55-96

	           ?АРАР
       «21» июнь 2023й.
	       №95
	                         РЕШЕНИЕ

                        «21» июня 2023 г.

О назначении выборов депутатов Совета

сельского поселения Ишмухаметовский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва
В связи с истечением срока полномочий депутатов Совета сельского поселения Ишмухаметовский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан, руководствуясь статьей 10 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, Совет сельского поселения Ишмухаметовский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан

решил:

1. Назначить на 10 сентября 2023 года выборы депутатов Совета сельского поселения Ишмухаметовский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва.

2. Опубликовать настоящее решение в районных газетах «Сакмар», «Баймакский вестник» 23 июня 2023 года.

3. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения

Ишмухаметовский сельсовет                                        И.М.Ишмухаметов